KRISTIINA UUSITALO

Syntynyt 1959 Sulkavalla

KOULUTUS

Savonlinnan Taidelukio 1975—-78
Suomen Taideakatemian Koulu 1978—-82
MFA 1988, Tyler School of Art, Temple University, Philadelphia, PA, USA

YKSITYISNAYTTELYITA

2024 Galleria Heino, Helsinki

2024 Laukon Kartano , Vesilahti

2023 Villa Suruton , Savonlinna

2022 Turun Taidemuseo

2022 Galleria Heino, Helsinki

2021 Studio llo, Savonlinna

2019 Galleria Heino, Helsinki

2019 Galleria Pictor, Vihti

2019 Finlandia University Gallery, Hancock , MI, USA
2018 Galleria Valo, Lapin yliopisto, Arktikum, Rovaniemi
2017 Kunstlerhaus FRISE, Hampuri, Saksa

Galleria Harmaja, Oulu
Auran galleria, Turku
Galleria Himmelblau, Tampere

2016 Galleria Heino, Helsinki
2014 Auran Galleria, Turku
2013 Galleria Heino, Helsinki
2012 Galleria Harmaja, Oulu
Amos Andersonin Taidemuseo, Helsinki
2010 Galleria Heino, Helsinki
2008 Galleria Ama, Turku
2007 Nelimarkka Museo, Alajarvi
Galleria Heino, Helsinki
2005 Oulun Taidemuseo
2004 Forum Box, Helsinki
Taidesalonki Husa, Tampere
2002 Kirkko Soikoon Festivaali, Apokalypsi, Vanha Kirkko, Helsinki

Galleria Artina, Helsinki
Taidesalonki Husa, Tampere

2000 Mikkelin Taidemuseo, yhdessa Kaarina Kaikkosen kanssa
1999 Galleria Artina, Helsinki
1998 Etela-Karjalan Taidemuseo, Lappeenranta

1996 Unibank Gallery, New York, N.Y., USA



1995

1994

1993
1992
1991
1990
1989

1987
1985
1984

A.l.R. Gallery, New York, N.Y., USA

Galleria Titanik, Turku

Galerie Kaj Forsblom, Helsinki

Synchronicity Space Gallery, New York, N.Y., USA
Imatran Paakirjaston Galleria, Imatra
Pohjola-yhtididen paakonttori, Helsinki
Westminster College Gallery, New Wilmington, PA, USA,
yhdessa Hirotsune Tashiman kanssa

Galleria D’Arte, Helsinki

Savonlinnan Taidemuseo

Galleria D’Arte, Helsinki

Galleria Pelin, Helsinki

Jessica Berwind Gallery, Philadelphia, PA, USA
Galleria Uusikuva, Kotka

Galleria Sculptor, Helsinki

Galleria Katariina, Helsinki

Galleria Katariina, Helsinki

YHTEISNAYTTELYITA

2025
2024
2021

2021
2020

2020
2019
2018
2017

2015

2014

2013
2012

2011

2010

M_ita Biennaali, Kumma, Kuopio

Kesaretkella, Forum Box 25-v, Galleria 3H+K, Pori

Artists Draw Their Studios, BYRDCLIFFE Kleinert/James Center for
the Arts, Woodstock, NY, USA

Jalkia, Rovaniemen Taidemuseo

Luonnon edesta- teoksia Heinon Taidesaation kokoelmasta, Kouvolan
taidemuseo Poikilo

Elaman vesi, Gallery Kling&Bang, Reykjavik, Islanti

Lumous, Purnu, Orivesi

Con Amore - Teoksia Jenny ja Antti Wihurin rahaston kokoelmasta
More Women, desing sublime, Girls’ Club, Available Space Miami Beach,
Florida, USA

Real Celebration, Rovaniemen taidemuseo, Rovaniemi

Treats from Finland, Nordic Art gallery, Antibes, Ranska

Aseina huulipuna ja kyyneleet? Moninainen naiseus. Sara Hildénin
taidemuseo

Minun veteni, Kuusiston taidekartano, Kaarina

Festen, Forum Boxin 15-vuotisjuhlanayttely, Helsinki

Art Paris 13, Pariisi, Ranska

Little Languages / Coded Pictures, Kathryn Markel Fine Art, New York,
N.Y., USA

Taiteen Vuoksi — Saimaa Kuvataiteessa,

Mikkelin Taidemuso, Kuopion Taidemuso

Pyhaniemen kesa, Hollola

Taiteen Vuoksi — Saimaa Kuvataiteessa,

Etela-Karjalan Taidemuseo, Lappeenranta

Metsa, Serlachius Taidemuseo, Mantta

Export-lmport, Taidehalli, Helsinki

Artparis, Pariisi, Ranska

Naturalia,Villa Roosa, Orimattila

Kauhea ilo, XV Mantan Kuvataideviikot



2009

2008

2007
2006

2005
2004

2003

2002

2001

2000
1999
1998-1999
1998
1997

1995
1994

1992
1990, 1991,
1989, 1991,
1989
1988

1987
1985

Heijastuksia, Hameenlinnan taidemuseo

Maalaamisen arvoista, Amos Andersonin Taidemuseo, Helsinki
Haikaisevaa! Waino Aaltosen Taidemuseo, Turku

Kicks, Forum Box, Helsinki

3. Pekingin Biennaali, Kiina

Varahtelya, Danielson-Kalmari Museo, Vaaksy

Heijastuksia, Kuntsin Modernin Taiteen Museo, Vaasa

Idan taju, Hyvinkdan Taidemuseo

Intiimi, Mantan Kuvataideviikot

Taiteilija ja katsoja, Sara Hildenin Taidemuseo, Tampere

2. Pekingin Biennaali, Kiina

Mystiikan portit, Tampereen Taidemuseo, Tampere

Nakemisen virta, Amos Andersonin Taidemuseo, Helsinki
Contemporary Art from Finland, Alex Gallery, Washington DC, USA
Luonto ja Ihmisluonto, Purnu, Orivesi

Pyhaniemen kesa, Hollola,

Na Vode — Veden runoutta, Venalaisen Taiteen Museo, Pietari
Northern Borders, Perimeter College Fine Arts Gallery,

Clarkston GA, USA ja

West Georgia University Fine Art Gallery, Atlanta, GA, USA
Maisema ajassa, Heinolan Taidemuseo

Isdnmaa ja aidinkieli, Oulun Taidemuseo

Wihurin Saation Kokoelma, Helsingin Taidehalli ja

Galleria Sculptor, Helsinki

Aistien Valtakunta, Turun Taidemuseo, Turku

Veden Kuvia, Villa Wegelius, lkaalinen

Aika, Mantan kuvataideviikot

Taidemaalariliiton 70-v. juhlanayttely, Amos Andersonin Taidemuseo
Aitikuva — Maria suomalaisessa kuvataiteessa, Kouvolan Taidemuseo,
Seinajoen Taidehalli, Hyvinkaan Taidemuseo

Paastosta Paasiaiseen, Keravan Taidemuseo

Tuuli lounaasta 10 m/s..., Suomenlinnan Rantakasarmi, Helsinki
Helsingin Taiteilijaseuran 30-v. juhlanayttely, Helsinki ja Tukholma
Henkilokohtaista, Mantan Kuvataideviikot

Karsimys ja Paratiisi, Etela-Karjalan Taidemuseo, Lappeenranta
The Independents Biennal, Charas / Galeria en El Bohio,

New York, N.Y., USA

The International Workshop of Ceramic Art Alumni Show, Tokoname, Japani
Contemporary Exchanges, Quartair Gallery, Den Haag, Hollanti
Crossing Over — Changing Places, Helsingin Kaupungin Taidemuseo
Kansainvalinen Keramiikkafestivaali, Tokoname, Japani

1992, 1994, 1995 Taidehovi, Hauho

1993 Jessica Berwind Gallery, Philadelphia, PA, USA

The Fabric Workshop Gallery, Philadelphia, PA, USA
Skandinaavinen Piirustustriennaali, Skelleftea, Ruotsi

Pauhaus, Savonlinnan Taidelukion juhlanayttely,

Savonlinnan Taidemuseo, Mikkelin Taidemuseo

Maila Talvio Salonki, Hartola

Hedelmia, Helsingin Taiteilijaseuran 25-v. juhlanayttely

Helsingin Taidehallissa

Helsingin Taiteilijaseura, Taidekeskus Maltinranta, Tampere



1983, 1986, 1988, 1989, 1994, 1995 Suomen Taiteilijain Vuosinayttelyt,
Helsingin Taidehalli
1983, 1986, 1988, 1990 Nuorten Nayttelyt, Helsingin Taidehalli

1982 Suomen Naisasia Unioni, Helsinki
1979, 1981 Mikkelin Laanin Aluenayttely, Mikkeli
1977 Mikkelin Laanin Aluenayttely, Savonlinna

TEOKSIA KOKOELMISSA

Aalto yliopisto

Ahlstrom Oyj

Aineen Taidemuseo, Tornio

Alko

Amos Andersonin Taidemuseo, Helsinki
Elakesysteemi

Etela-Karjalan Taidemuseo
Helsingin Kaupungin Taidemuseo
Helsingin Seurakuntayhtyma
Imatran Seurakunta

Imatran Taidemuseo

Imatran Voima

Joensuun Taidemuseo

Mikkelin Taidemuseo

Nykytaiteen Museo Kiasma
Qulun Taidemuseo

Paulon Saatio

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri
Porin Taidemuseo

Region Ostergétland, Lindkdping
Saastamoisen Saatio

Sara Hildenin Taidemuseo, Tampere
Savonlinnan Taidemuseo
Suomen Taideyhdistys

Suomen Valtio

Taidesaatio Merita

Tampereen Nykytaiteen Museo
Tampereen yliopisto

Turun Taidemuseo
Vakuutusyhtio Pohjola
Vakuutusyhtio Tapiola

Wihurin Saatio, Rovaniemen Taidemuseo



JULKISET TEOKSET

2024 KYS Lainesairaalan aulateokset, Kuopio
2023 Aalto yliopisto, K1 rakennuksen aulatila, Engineering Materials -kokoelma
2019 Aulatilojen taideteokset, Vietnam Finland International School,

Ho Chi Minh City, Vietnam
2013 Seinamaalaus "Valon varassa” Malmin sairaalan aulaan. Helsingin kaupunki
1997 Tainionkosken kirkon alttaritaulu, Imatran Seurakunta
PALKINNOT

Kuvataiteen valtionpalkinto 2008.



